
"Ám/m9%'/?6á'[/" OMH

W ÚV u u u I u JB I l ŕ[ j !1 J l VIIřump"pF 13

7%:' '& í'
P

Žádost o prodej,
p^h~~A pozemků *)

tlá
E!
-.; :

"'T"' j:J- I

73 i
CĽj

gil
V::
+-'U? l
>äj

Jméno a příjmení žadatele (ú): -ä
=

Yr C

W

r C

C)
m
O
ej

l"::i·· >: .E
D ;C

KJ ej Q.

Trvalé bvdliště:

PSČ tej ·

PSČ' te1·

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastrální území:

git ,ý' l
:6z"

Přesné určení využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájrnu, směny)
">" /7ĺ?

Prohlašuji tímto, že jsen) byl (a) seznámen (a.) se skutečností, Že j21kmjle koupím nemovitost'
z peněžních prostředků spadajících do společného jmění manž.dů, spadá ncrnovitost do

humpvp21j005lg



společného jmění manželů a Ylastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (ä) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku 31ěsta
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní údaje budou za účelem vYřízení této žádosti zpraco\'á\'áľl\ v souladu se
b.

zákonem č. ]]0/2019 Sb., o zpracování osobních Udaju \' platném znění a nařízení Evropskéll()
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob \' souvislosti se zpraco\ áním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů referentern úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům Rady, Zastupitelstva,
Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnířnu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětern žádosti o inforľnace podle zákona o svoI)odnén)
přístupu k informacím č. 106/1 999 Sb, v platném znění.

Osobní Udaje nebudou před]něten) protjlování a arii automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údajů městem Hun)polec a právech subjektů údajů (obČan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registrukn)luv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz sn:ůouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného µákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Hun)polec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření sn)jouvy.

V d,, oN h. mu

*) nehodící se škr/né/e




